
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    

    
    
    
    

              
       
  
      Hledat
        

        








        

      
      
      
    
  
    
                
        
          [image: Domů]
        
        
 
      
              
                                  
                Odborový svaz pracovníků textilního, oděvního a kožedělného průmyslu Čech a Moravy
              

                                                  
 
      


  



    
 
    
 
    
 

    


    
                
      

  


    
    
    


    
    

      

     

      



      
      

                    
    
  
    
      
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

    

  


  



        
        
        
                
                
                  
    
  
    
      
      
  Stránka nebyla nalezena



    

  


  
    
      
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.
    

  


  




       


      
              
            
    
  
      OS TOK

    
      
      
            Sídlo

Centrála

Orgány svazu

Dokumenty

Představitelé



      
    

  


  
      Volební obvody

    
      
      
            VO č. 1 - Zuzana Doboszová

VO č. 2 - Vlastimil Skořepa

VO č. 3 - Zdeněk Frýbort



      
    

  


  
      Inspektor bezpečnosti práce

    
      
      
            Bc. Zdeněk Dobiáš



      
    

  


  
      Metodik OS TOK pro Radu mladých OS TOK

    
      
      
            Zuzana Doboszová



      
    

  


  
      Zástupci v Regionálních radách

    
      
      
            Zástupci v regionálních radách



      
    

  


  
      Právní poradenství

    
      
      
            Právní poradenství pro členy ČMKOS na rok 2019 (úřední hodiny)



      
    

  


  
      GDPR

    
      
      
            Podmínky ochrany osobních údajů při realizaci Právního poradenství pro členy ČMKOS

Podmínky ochrany osobních údajů při realizaci Právního poradenství pro členy OS TOK

Podmínky ochrany osobních údajů při poskytování podpor z podpůrného fondu pro členy OS TOK



      
    

  


  
      Sdružení nájemníků ČR (SON)

    
      
      
            SON



      
    

  


  
      Ostatní

    
      
      
            Nabídka lázní Luhačovice

Nabídka lázní Poděbrady

Vzdělávání

Fotogalerie

Z činnosti našich členů



      
    

  


  
      ATOK

    
      
      
            [image: ]



      
    

  


  
      Cheque Déjeuner

    
      
      
            [image: ]

Poukázka CADHOC pro odborové organizace



      
    

  


  
      Přihlášení

    
      
      
  
      Uživatelské jméno
        

        


      Heslo
        

        









	Reset your password



    

  


  


        

 
                    
            
    
  
      Ekonomický servis

    
      
      
            Dávky a min. mzda 2023

Dávky a min. mzda 2022

Nezaměstnanost

Inflace

Co dělat při ztrátě zaměstnání

Kalkulačka pro výpočet výše náhrady mzdy v roce 2021



      
    

  


  
      Právní poradna ČMKOS on-line

    
      
      
            Právní poradna ON-LINE



      
    

  


  
      Projekty

    
      
      
            [image: ]


 


[image: ]


NOVÝ PROJEKT

Posílení úrovně sociálního dialogu v odvětvích a podpora adaptace odvětví na změny.



      
    

  


  
      ČMKOS

    
      
      	Svět práce po koronavirové krizi (2021)
	Sociální dialog, jeho formy a dopady v novém světě práce (2021)
	100 let Mezinárodní organizace práce (2019)
	Průmysl, vzdělávání, práce, společnost 4.0 (2017)
	Právní pomoc do kapsy (2024)


Více


    

  


  
      IndustriAll Europe

    
      
      
            [image: ]

Společně. V akci. Za vyšší mzdy



      
    

  


  
      Facebook

    
      
      
            [image: ]

https://www.facebook.com/ostok.cz/



      
    

  


  


        

 
      

      


     
      



      
    
 
    
 

    
    


    
     
            
          
    
  
    
      
      
            Odborový svaz pracovníků textilního, oděvního a kožedělného průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy © 2009 - 2022

Všechna loga a obchodní značky na tomto webu jsou majetkem jejich vlastníků. Za komentáře odpovídá jejich autor.



      
    

  


  


      

 
      
    
 


  
 

 

    
    
  